[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 01.06.2023                                                                                                 № 39-р

поселок Мирской

Об утверждении номенклатуры дел

органов местного самоуправления Мирского сельского поселения

Кавказского района на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»:

1. Утвердить номенклатуру дел органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района на 2023 год (прилагается).

2. Внедрить с 01 января 2023 года в делопроизводство поселения номенклатуру дел  органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района на 2023 год.

3. Распоряжение администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 27 января 2021 года № 13-р «Об   утверждении номенклатуры дел  органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района на 2021 год», считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагается на заведующего организационным сектором администрации (С.Н.Веремей).

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                           О.В. Бондарева